PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DESÃo PAULO

Of, 0389/25 - CMV

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 072/25, datado de 23 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha o Requerimento de n° 0117/25, de autoria do nobre vereador

Ronaldo Furquim de Camargo, apresentado durante a l2a Sessão Ordinária, da P Sessão

Legislativa, da 15a Legislatura, realizada em 23 de abril de 2025, temos a informar que o estudo

referente ao Campo de Futebol do Bairro Jardim São Lucas, processo de n o 114/2024, está em busca

de uma área com as medidas oficiais e localização mais acessível à população, para implantação do

campo de futebol, assim que conseguimos definir uma área na região, comunicaremos a essa Casa de

Leis, e o tempo para a construção somente poderá ser determinado após a avaliação e ações

necessárias da área para a implantação da obra.

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANHAT JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.